[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: _GoBack]

关于转发市局《关于转发省局
[bookmark: bookmark6]《关于做好网络交易平台经营者报送有关身份信息准备工作的通知》的通知》的通知
各股（室）、所、队、协会:
现将市局《关于转发省局《关于做好网络交易平台经营者报送有关身份信息准备工作的通知》的通知》的通知文件转发给你们，请按照文件要求认真贯彻落实以下工作：
[bookmark: bookmark7]一、	认真梳理本辖区已掌握的网络交易平台经营者数据， 将附件1《新乡市网络交易平台数据统计表》中未统计的网络交易平台企业信息进行整理填写，并于6月9日晚17点前填写报送区局监管股。
[bookmark: bookmark8]二、	按照《省局网络交易监管平台数据比对维护任务及操作说明》要求，尽快完成本辖区的河南省网络交易平台数据维护与比对工作。
邮箱：wbscjg@163.com
附件1:新乡市网络交易平台数据统计表
附件2：关于做好网络交易平台经营者报送有关身份信息
准备工作的通知
卫滨区市场监督管理局
2021年6月9日
—2 —

—1 —